

نویسنده : رابرت دریفوس

تاریخ نشر: ۱۲-۳-۲۰۱۲

برگردان : پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل»

قتل عام حدیته : شهرک حدیته در غرب عراق در ولایت (الانوار) قرار دارد که به تاریخ (۱۹) نوامبر (۲۰۰۵) سربازان ایالات متحده امریکا (۲۴) غیر نظامی اعم از مردان و زنان و اطفال عراقی را قتل عام کردند.

سوزاندن کودکان

حدیته افغانستان، بیرحمی برای اختتام جنگ!

قبلاً حدیته عراق حالا پنجوایی افغانستان و سوزاندن کودکان مظلوم: بلی در اینجا چنین میخوانیم و آن این که همه به یاد داریم که «تیم کشتار» نیروهای به ویژه نظامی ایالات متحده امریکا طی سال (۲۰۱۲) با بمب گذاریهای معمول شان در جشنهای عروسی و محافل خوشی افغانها، به قتل عام صدها نفر افغان اعم از مردان و زنان و اطفال در هنگام شب بدون کنترل کدام منبع مسوول مرتکب شنیعترین و مفتضح ترین اعمال غیر انسانی شده اند و علاوه از آن در همین سال این سربازان وحشی امریکایی ملبس با لباس نظامی دور از آداب و معاشرت و اخلاق انسانی بالای اجساد مرده های افغان ادرار کردند و به قتل عام مردم بی گناه و ملکی در این گوشه و آن گوشه افغانستان پیگیرانه با حملات شب هنگام تا به هنوز می پردازند.

این اعمال خود نشان دهنده آنست که ماموریت نیروهای اشغالگر در این سرزمین موفقیت بارنبوده به شکست فاحش ومفتضحانه مواجهه اند.



در تصویر، انارگل به جسد نوه اش که گفته می شود توسط یکی از تفنگداران سرویس نظامی ایالات متحده امریکا در پنجوایی ولایت قندهار واقع در جنوب افغانستان به تاریخ یازدهم ماه مارچ با تعداد کثیری از افغانهای دیگر کشته شده است.

قتل عام شانزده افغان توسط یک سرباز ایالات متحده امریکا به روز شنبه که شامل اطفال و غیر نظامیان بود به یقین که احساس آتش غضب ضد اشغال افغانها را مشتعل ساخت و از نظر آگاهان سیاسی این رویداد یک بار دیگر به گروپهای سخت سر مقاومت نیروی تازه بخشید و از جانب دیگر ناقوس مرگ طرح پلان خروج با وقار و منظم رئیس جمهور ایالات متحده امریکا آقای اوباما را درحلقات سیاسی ایالات متحده امریکا نیز به صدا درآورد و موضوع انتقال قبلاً سازماندهی شده امنیت و مصونیت را که باید به نیروهای افغانی در پایان سال (۲۰۱۴) سپرده می شد به فراموشی سپرد، بلی درست به همان نیروهای امنیتی افغانی که پرسونل بیشتر نیروهای نظامی امریکا را قبل از افزایش (۳۰۰۰۰) نیروهای اضافی که در سپتمبر تکمیل گردید مبنی بر اخراج شان در همین سال ترور نمودند. در اینجا با تضمین همه جانبه بُرد با اوباما خواهد بود که اگر او نیروهای نظامی خود را هر چه زود تر از افغانستان قبل از انتخابات ریاست جمهوری امریکا به وطن فرا خواند یا به سلسله خروج نظامیان خود از افغانستان هرچه زودتر داخل اقدام شود .

«ایبن نیوت جنگریش» کاندید جمهوریخواه طی صحبت گفت که من نیز پیغامی به دست آوردم و آن این که: من فکر می کنم که به احتمال قوی درین جنگ ما باختیم باخت توام با غم و افسرده گیی که تعداد بیشتر جوانان امریکای ما زنده گی قیمتی خود را از دست دادند و یا مصاب صدمات جبران ناپذیری گردیدند. ملاحظه فرمایید که درحوزه تحت منازعه چه جریان دارد و از خود بپرسید که نظامیان ما از آنچه که ما در تصور خود داشتیم در واقعیت چی بسا پرابلمها و مشکلات ژرفی نیست که به آن دست و پا نمیزنند؟

بلی تنها یک سرباز از جمع سربازان از «بارک اش» شب هنگام خارج می شود درحالیکه یک افغان چشم دیدش را اینچنین ارایه می دارد: یک سرباز نبود بلکه سربازان بیشتر درین قتل عام شرکت داشتند آنها تمام شان غرق در نیشه الکهول بودند و به صورت جمعی می خندیدند. به گذارش (نیشنال ژورنال) بنگاه انتشارات مرکزی چنین است : وقایع اخیر افغانستان از جمله

تیر اندازی وحشتناک رو یکشنبه بالای افغانان غیر نظامی و ملکی توسط یک سرباز ایالات متحده امریکا نه تنها که شاید باعث تغییر ستراتیژی ایالات متحده امریکا خواهد شد بلکه به احتمال زیاد دستخوش تغییرات فاحش حتی قبل از آخرین فاجعه خواهد گردید آنطوری که رئیس جمهور اوباما در تلاش آن بود تا ازین ورطه باتلاق بیرون آید. ورطه ایکه سر دمداران پنتاگون در طول تاریخ ایالات متحده امریکا با همچو جنگ طولانی درگیر نشده و همچنانیکه رئیس جمهور امریکا آقای اوباما نی در مبارزه انتخاباتی ریاست جمهوری غرض انتخاب دوباره اش در درون خانه با همچو مشکلات مواجه است.

لهذا اکنون برای اوباما ممکن بهتر خواهد بود تا هرچه سریعتر پروسه بیرون آمدن ازین منجلاب را سرعت دهد. ژورنال اینطور نتیجه گیری میکند:

همه آنچه تا اینجا گفته آمدیم بیان یک حقیقت بسی غم انگیز در طی این ده سال جنگ است، جنگی که به قیمت از دست دادن جان (۱۸۰۰۰) و مجروح شدن (۱۵۰۰۰) نفر سرباز و مصارفی بالغ به (۴۰۰) میلیارد دالر بدون هیچ دست آورد چشمگیری بود و ازجانبی ایالات متحده امریکا نتوانست روابط بین دو شریک و متحد اش یعنی افغانستان و پاکستان را بهبود بخشد یعنی نه تنها که روابط بین این دو حکومت بهبود نیافت بلکه هرچه بیشتر وخیم و ناملایم گردید با در نظر داشت این حقیقت تلخ است که مقامات رسمی و اعضای کانگرس ایالات متحده امریکا تاکید می ورزند که وخت آن رسیده تا به خانه برگردیم.

جان مکن (John McCain) بعد از یک تامل مطلب اش را چنین ارایه کرد: و آن این که اگر ایالات متحده امریکا نیت بمباری سوریه و ایران را داشته باشد نباید از افغانستان عقب نشینی کند.

او افزود: من این سرخورده گی را میدانم و همچنان من خشم و اندوه را درین زمینه نیز به خوبی درک می کنم ولی نباید فراموش کرد که نقشه حمله رویداد (۹ / ۱۱) از افغانستان سازماندهی شده بود.

لاکن البته به «جان مکن» باید گفته شود که این ایالات متحده امریکا بود که به غرض اخذ انتقام از واقعه 9/11 تعداد بیشتر از مردم بی گناه افغانستان را نسبت به کشته شده گان رویداد 9/11 کشت و این کشتار تا هنوز ادامه دارد .

درین اواخر واشنگتن پُست طی یک راپور جداگانه توضیح می دهد که حتی تعداد چشم گیر جمهوریخواهان مخالف ادامه این جنگ شده اند و همچنان از نتایج یک نظر خواهی تازه چنین گزارش شده که اکثریت مردم ایالات متحده امریکا به این باور اند که باید نیروهای رزمی ایالات متحده امریکا از افغانستان به میهن برگردانده شوند:

درین گزارش آمده است که (۶۰%) امریکاییها معتقد اند که این جنگ به جز از این که باخود تلفات جانی و مالی داشته برای امریکا سودی به بار نمی آورد و از جانبی به اساس یک نظر سنجی (ABC) که از روز چهار شنبه الی روز شنبه یعنی قبل از حمله روز یکشنبه که در قندهار صورت گرفت چنین گزارش شده که در همین دو سال اخیر اکثریت مردم امریکا مخالفت خود را علیه این جنگ ابراز داشته اند .

جنگی که نباید درسال (۲۰۰۱) به وقوع می پیوست بناءً هرچه زودتر باید به این جنگ پایان داده شود .

باتقدیم احترامات